Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2014 (redditi 2013)

Comune : BREDA DI PIAVE

(TV)

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Paginaldi 4

Denominazione Comune

Numero contribuenti

Reddito imponibile

Imposta netta

Frequenza Ammontare

Frequenza

BREDA DI PIAVE

5.416

5.301

100.355.557

4.382

Ammontare
17.748.640

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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Comune : BREDA DI PIAVE

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF
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(TV)

Reddito complessivo minore o uguale a zero

Reddito complessivo da 0 a 10000 euro

. Reddito complessivo da 10000 a 15000 euro
Denominazione Comune euro
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare
BREDA DI PIAVE 15 -99.334 1.331 6.844.538 824 10.342.602

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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Comune : BREDA DI PIAVE

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Pagina3di 4

(TV)

Denominazione Comune

Reddito complessivo da 15000 a 26000 euro

Reddito complessivo da 26000 a 55000 euro

Reddito complessivo da 55000 a 75000 euro
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare
BREDA DI PIAVE 2.034 40.957.146 1.020 34.066.258 81 5.066.256

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(TV)

Denominazione Comune

Reddito complessivo da 75000 a 120000 euro

Reddito complessivo oltre 120000 euro

Frequenza

Ammontare

Frequenza Ammontare

BREDA DI PIAVE

52

4.800.785

21

3.932.957

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze




