

## Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2014 (redditi 2013)

---

Comune : BREDA DI PIAVE

(TV)

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Pagina 1 di 4

Denominazione Comune	Numero contribuenti	Reddito imponibile		Imposta netta	
		Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
BREDA DI PIAVE	5.416	5.301	100.355.557	4.382	17.748.640

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze

## Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2014 (redditi 2013)

---

Comune : BREDA DI PIAVE

(TV)

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Pagina 2 di 4

Denominazione Comune	Reddito complessivo minore o uguale a zero euro		Reddito complessivo da 0 a 10000 euro		Reddito complessivo da 10000 a 15000 euro	
	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
BREDA DI PIAVE	15	-99.334	1.331	6.844.538	824	10.342.602

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze

## Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2014 (redditi 2013)

---

Comune : BREDA DI PIAVE

(TV)

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Pagina 3 di 4

Denominazione Comune	Reddito complessivo da 15000 a 26000 euro		Reddito complessivo da 26000 a 55000 euro		Reddito complessivo da 55000 a 75000 euro	
	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
BREDA DI PIAVE	2.034	40.957.146	1.020	34.066.258	81	5.066.256

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze

**Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2014 (redditi 2013)**

---

**Comune : BREDA DI PIAVE**

**(TV)**

**Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF**

**Pagina 4 di 4**

Denominazione Comune	Reddito complessivo da 75000 a 120000 euro		Reddito complessivo oltre 120000 euro	
	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
BREDA DI PIAVE	52	4.800.785	21	3.932.957

**Ammontare espresso in euro**

**Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze**